СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2021 г. № 182

«О согласовании проекта постановления
Губернатора Забайкальского края «О
предельных (максимальных) индексах
изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях
Забайкальского края на 2022 год».

В соответствии с частью 1 статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400, Основами
ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года №1075, Основами
ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406, Совет
городского поселения «Атамановское»

1. Отказать в согласовании проекта Постановления Губернатора Забайкальского
края «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на
2022 год» и значения предельного индекса по муниципальному образованию городское
поселение «Атамановское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского
края в размере 0% - с января 2022 года, 12,2% - с 1 июля 2022 года..

2. Настоящее решение разместить на рфицишщном сайте Администрации

РЕШИЛ:

Л.С. Зимина

Т.М. Утюжникова